ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 338

заседания Совета Некоммерческого партнерства

«Саморегулируемая организация «Краснодарские проектировщики»

г. Краснодар
            09 ноября 2015 года

Заседание созвано по решению Председателя Совета на основании п.11.11. Устава Партнерства.

Место проведения заседания: г. Краснодар, ул. Кирова-Буденного, 131/119.

Дата и время начала заседания: 09 ноября 2015 года, 10 часов 30 мин.

Дата и время окончания заседания: 09 ноября 2015 года, 10 часов 50 мин.

Состав Совета - 7 членов.

Присутствует на заседании - 5 члена Совета Партнерства.

Председатель Совета: Данильченко В.И. (председательствующий на заседании на основании п.10.9. Устава Партнерства).

Члены Совета: Нехай А.Ю.

                         Хот Г.А.

                         Мойсиев Ф.В.

           Блягоз Т.М.

Кворум для проведения заседания составляет присутствие не менее половины членов Совета. Совет правомочен принимать решения по всем вопросам повестки дня заседания.

На заседании присутствуют без права голосования:

Хот А.Г. – Исполнительный директор НП «СРО «Краснодарские проектировщики».

Секретарь Совета – Кривенко О.И.

Повестка дня заседания

1. О расторжении договоров о депозитных вкладах, заключенных НП «СРО «Краснодарские проектировщики» с ПАО «Балтинвестбанк».
По 1 вопросу повестки РЕШИЛИ:

1.1. Согласовать расторжение договоров о депозитных вкладах, заключенных НП «СРО «Краснодарские проектировщики» с  Публичным акционерным обществом «Балтийский инвестиционный банк».

Результаты голосования членов Совета: «за» - 5, «против» – нет, «воздержались» - нет. Решение принято.

Председатель Совета

НП «СРО «Краснодарские проектировщики»
         В.И. Данильченко

Секретарь Совета

НП «СРО «Краснодарские проектировщики»
        О.И.Кривенко
2